



TZPIZI.3813/...../14 *112*

Płock, dnia 12.02.2014 r.

## **Do Wykonawców**

### **Forma powiadomienia:**

*Tablica ogłoszeń; strona internetowa.*

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
***sukcesywny zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku w roku 2014  
(w okresie 12 miesięcy) Oznaczone znakiem: TZPIZI-3813/01/D/14***

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 11.02.2014 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

### ***Pytania od Wykonawcy 8.***

#### **Część 1 grupa 3,12**

#### **Pytania**

1. *Czy Zamawiający w części nr 1, grupa nr III dopuści rurki ustno-gardłowe w rozmiarze: 5 cm, 6 cm, 7 cm, 8 cm, 9 cm, 10 cm, mikrobiologicznie czyste?*

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

2. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 1 – sprzęt medyczny jednorazowego użytku grupy III i XII?*

#### **Odpowiedź.**

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. *Czy Zamawiający w części 1, grupa XII wyłączy pozycje nr 79,80,81 do oddzielnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.*

#### **Odpowiedź.**

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. *Czy Zamawiający w części 1, grupa XII wyłączy pozycje nr 82, 83, 84, 85 do oddzielnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.*

#### **Odpowiedź.**

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. *Czy Zamawiający w części 1 w grupie nr XII dopuści filtry mikrobiologicznie czyste?*

#### **Odpowiedź.**

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. *Czy Zamawiający w części 1 w grupie nr XII dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych o średnicy 2,5 mm – 4,0mm; 4,0mm- 6,5mm; 6,5mm-10mm?*


#### **Odpowiedź.**

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspripsplock.pl](http://www.bip.wspripsplock.pl).

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - **24/ 26-78-415.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczne- Eksploatacyjnych  
  
mgr Benedykt Łukowski.....  
(Zamawiający)